АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА
ПРОТОКОЛ
заочного заседания координационной комиссии по охране труда

в городском округе Нижняя Салда
г. Нижняя Салда

15.04.2020                                                                                                            № 2
Председательствующий:
Черкасов Сергей Валерьевич, первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Слада.
Присутствовали:
	Третьякова Ольга Владимировна, заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии;

	Маслеева Анна Александровна, начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Замураева Алиса Валериевна, председатель первичной профсоюзной организации администрации  городского округа нижняя Салда;

	Канаев Владимир Дементьевич, председатель координационного Совета профсоюзных организаций городского округа Нижняя Салда;
         Голубчиков Евгений Сергеевич, инспектор 1 категории Государственного казенного учреждения службы занятости населения «Верхнесалдинский центр занятости.

  Отсутствовали:
	нет

Секретарь:

Горнева О.А., начальник организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда.
Повестка дня:

О  подведении итогов конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций, учреждений и предприятий городского округа Нижняя Салда.

Докладчик: Горнева О.А., начальник организационно-управленческого отдела администрации ГО Нижняя Салда.

СЛУШАЛИ: О  подведении итогов конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций, учреждений и предприятий городского округа Нижняя Салда.

Докладчик: Горнева О.А., начальник организационно-управленческого отдела администрации ГО Нижняя Салда.

ВЫСТУПИЛИ: Третьякова О.В., Голубчиков Е.С.
РЕШИЛИ:

Рассмотрев заявки, фотоотчеты и документы, по количеству набранных баллов присудить первое место МАОУ «Центр образования № 7»                         (200 баллов); второе место МБУК «Центральная городская библиотека»                (190 баллов).

Наградить МАОУ «Центр образования № 7» Дипломом победителя и сертификатом на сумму 2 000 рублей  на обучение двух сотрудников по теме: «Охрана труда».

Наградить МБУК «Центральная городская библиотека» Дипломом за               2 место и сертификатом на сумму 1 000 рублей) на обучение одного сотрудника по теме: «Охрана труда».
Председатель координационной комиссии

        С.В. Черкасов
Секретарь

         О.А. Горнева